
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 
Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n° 89/VII.6        AI DOCENTI INTERESSATI 

        Albo on-line 

 

OGGETTO: Decreto valutazione candidature per la selezione di ESPERTI aventi presentato 
domanda di partecipazione all’ AVVISO DI SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER PROGETTI 
AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA – A.S. 2022/2023 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO      il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione 

   amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA      la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni 

scolastici 2012/2025 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 09-02-2022, di approvazione Programma  

             Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

 

VISTO   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 32 del 27/11/2019 di approvazione del Regolamento 

dell’attività negoziale; 

 

VISTO       L’art. 15 del suddetto Regolamento, che stabilisce i criteri di selezione degli esperti per i progetti 

di ampliamento dell’offerta formativa; 

 

VISTO  l’avviso di reclutamento ESPERTI Circ. n° 68 del 04/01/2023; 

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it


 

 

 

PRESO ATTO essere pervenute un'unica candidatura per i progetti “Danza creativa scuola primaria” e 

Lingua inglese- scuola dell’infanzia”; 

 

RITENUTE valide le candidature pervenute e adeguati i curricula presentati; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi: 

 

1) Ins Mandrillo Arianna 

Incarico di ESPERTO per n° 30 ore nel progetto “Lingua inglese”- scuola dell’infanzia 

 

2) Ins. Tarozzo Clara 

Incarico di ESPERTO per n° 20 ore nel modulo “Danza creativa” – scuola primaria 

 

 

Art.2 Compenso 

La remunerazione per l’Esperto è quella prevista dal C.C.N.L. pari a € 35,00 lordo dipendente. 

 

Art. 3 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico. 

 

  

 

 

 

    

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  Prof.ssa Maria Manfredino 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                          ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93 


